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TEXHWUYECKMM MACMOPT

MATYKOPZl OMTMYECKMUIA MPO/UPC FF MM,
XX BOJIOKOH, XX METPOB (CROSS)

SNR-PC-MPO/UPC-MPO/UPC-FF-MM-XXF-XXm



YBAYKAEMbIM MOKYMNATE/1b!

Cnacmbo, 4to goBepsaeTe KavecTBy npoayKumu SNR. Mbl pabotaem gnda Bac ¢ 2003r.

Moa 6peHaoM SNR Mbl MPOM3BOAMM MOJIHbIA CMEKTP Te/eKOMMYHMKALMOHHOMO
060pyZ10BaHMA, OCHOBbIBAACb Ha COOGCTBEHHOM OfbITe, OMbITE€ HALMX KJIMEHTOB M
NoTPe6BHOCTAX COBPEMEHHOIO pbIHKa.
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1. ObLUME CBEAEHUA
O603Ha4YyeHune apTuKyna SNR-PC-MPO/UPC-MPO/UPC-FF-MM-XXF-XXm, rae:

MPO - ONTUYECKUM pasbeM;

UPC - tvin nonnposku (Ultra Physical Contact);

FF - Tmn pasbemoB (Female-Female);

MM - TMn onTu4eckoro BoaoKHa (50/125, OM3);
XXF - KOIM4eCTBO ONTUYECKMX BOJIOKOH (8/12/24);
XXm - AgAvHa natykopga.

Matukopabl MPO (Multi-fiber push-on) npumeHsaloTca A8 KOMMyTaLuM pasiM4yHOro
060pyZl0BaHMA B BbICOKOMJIOTHbIX BOJIOKOHHO-ONTUYECKMX cUcTeMax. [laTtykopa
MPO/UPC - MPO/UPC npeacTtaB/iseT co60l 0TPe3oK onTuyeckoro Kabens (8/12/24
BOJIOKOH) OMpeAesieHHOM AJIMHbl, OKOHLOBAHHOIO C JBYX CTOPOH pas3bemamm
MPO/UPC. O6onoyka Kabens usrotoneHa us LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

2. TEXHUHECKHUE XAPAKTEPUCTUKU

MapameTp OnucaHue
Konnyectso BOIOKOH 8/12/24

[AnameTp, MKM / KaTeropus BOJIOKHa 50/125 / OM3

Trn NOIMPOBKM KOHHEKTOpa UPC

MaTtepuran 060104KHM LSZH (Low Smoke Zero Halogen)
LiBeT 060104KkM 6MPLO30BbIN

AnvHa, M COr/JlacHO TpeboBaHMIO
BHocuMble noTtepu, ab <0.5

O6patHble notepu, aAb > 20

Pabouasa Temnepatypa, t °C -20 + +60
TemnepaTtypa XpaHEeHMA U TPAHCMOPTUPOBKM, t °C -40 = +70
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3. OBLLUMW BMA,

LSZH, 0M3

UPC

PricyHok 1 - O6Lwmi BUA
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4. NPABUJIA XPAHEHUA U TPAHCITOPTUPOBKH

Mpu norpyske M TpaHCMOPTMPOBKE c/ieAyeT MOJHOCTbIO UCKIIOUYUTL BO3MOXKHOCTb
MEXaHMYECKMX MOBPEXKAEHWUIA M CAMOMPOM3BOJIbHBIX MEPEMELLEHMI M3AENNM;
MOJIO)KEHME  YMAKOBKM  [OJIKHO  COOTBETCTBOBaTb  MpeaynpeauTesibHbIM
0603Ha4YEHMAM. XpaHeHWe Wu3aenus JonyckaeTcs B JIO6OM YMCTOM, CYXOM
MOMELLEHMM MPU YCI0BMMU NpeaoTBpalLEeHMS KOHTAKTOB C arpeccMBHOM Cpeaon u
nonajaHuva nNpAMOro COJIHEYHOrO CBeTa, TemnepaTtype Bo3gyxa ot -40°C go
+70°C M BnaHOCTM BO3ayxa [0 95% 6e3 KoHaeHcaTta. WMspenve [OMIKHO
XPaHUTbCS B 3aBOJCKOM MM aHAJIOFMYHOM YMaKOBKe.

5. CBUAETENIbCTBO O NMPMUEMKE

Ontnyeckmit natykopa SNR-PC-MPO/UPC-MPO/UPC-FF-MM-__F-__m wu3rotoBneH
M MPUHAT B COOTBETCTBMM C TEXHUYECKMMM TPeOOBaHMAMM WM YCJIOBUAMM,
MpU3HaH NPUroAHbIM A8 KCNayaTaumm.

Moanuck / ®.1.0 oTBETCTBEHHOIO /
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6. TAPAHTUMHbIN TAJIOH

CeBeseHuA o ToBape

ApTHKyn:

HanmeHoBaHMe ToBapa:

CepUiHbIM HOMep:

Ceenenus o Mpopasue

HasBaHwWe opraHmsaumu:

Agpec:

TenedoH:

MonHOe NoJIoXKEHME O rapaHTUMHOM 06CYKMBaHUM NpUBEAEHO Ha web-cTpaHuue
shop.nag.ru/article/warranty

CpOK rapaHTmn - 12 MecAueB C MOMEHTa NOKYNKKX TOBapa.

C YyC/IOBMAMM rapaHTMM O3HAKOMJIEH M COT/laceH, TOBap MoJlyym/, NPeTeH3uM no
KOMMJIEKTHOCTM U BHELLHEMY BUY HE UMEID:

(moanuch npoaasLa) (mognucb nokynartens) M.T.

Jarta nokynku: 20 r.

BHMMaHMe!

FapaHTUIMHbIM TasloH AEMUCTBUTENEH TOJIbKO MPU Ha/IMUMKM NevaTen npogasual

Appec cepsucHoro LyeHTpa 000 «HAI» 620016,
r.EkaTepuHoypr, yn.lpegenvHas 57/2
Ten. +7 (343) 379-98-38
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7. KOHTAKTDbI

EKATEPUHBYPI

Oduc npogax 620110 yn.KpacHonecbs 12a,
TL «KpacHonecbe», 4-i aTax

TenedoH: +7(343) 379-98-38,

+7(343) 328-05-16

Bpems pa6ortbi: nH-nT, 8:30-17:30

e-mail: sales@nag.ru

Cknag: 620016, yn.MNpegenbHas 57/2
TenecdoH: +7(343) 379-98-38,
+7(343) 328-05-16

Bpems pa6ortbi: nH-nT, 8:30-17:30

MOCKBA

Odmc npogaxk 107023, r. Mockaa,
CeMéHoBcKas naowaab, 1a,

BL, CokonmHasa ropa, 13 atax

(M. CeMéHoBCKas)

TenecdoH: +7(495) 741-93-86,
+7(495) 950-57-11

Bpems pa6ortbi: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: msk@nag.ru

Cknag 105082, r. Mocksa,

yn. bonbwas MoytoBas, a. 36 cTp. 9
TenedoH: +7(495) 741-93-86,
+7(495) 950-57-11

Bpems pa6oTtbi: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: msk@nag.ru

MOCKOBCKAA OB/JIACTb

OTBeTCTBEHHOE XpaHeHue «/lenosbie JIMHUM»
Cknaa: 140150, PaMeHCKuM p-H,

noc. beikoBo, yn. BepxHas, a. 18/1, kopn. J1
Bpems pa6ortbi: nH-nT, 9:00- 18:00

3aKasaTb NponycK A/1A noceleHms cknaja
MOXHO no TenedoHy +7(985) 278-35-47

[Ans 3aKkasa o60pyAoBaHus obpallanTech

B 1060/ M3 HaLMX ODMCOB.
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POCTOB-HA-/JOHY

Oduc npogaxk 344082,

yn. beperosas, 8, od. 409
TenedoH: +7(863) 270-45-21
Bpems pa6ortbi: nH-nT, 9:00-18:00
(6e3 nepepbIBOB)

e-mail: rostov@nag.ru

Cknapg 344092,

np-T Bopolwmnosckui, 2, oduc 208r
Bpems pa6oTbl: nH-nT, 9:00-18:00
(O6ea c 13:00 go 14:00)

e-mail: rostov@nag.ru

CAHKT-NMETEPBYPI

Odumc npogax 194100,

yn. JintoBckas, 10, od. 2204
TenedoH: +7(812) 900-14-74
Bpemsa pa6oTbl: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: spb@nag.ru

Cknag 194100, yn. JintoBckas, 10, od. 1408
Bpems pa6oTtbl: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: spb@nag.ru

HOBOCMBUPCK

Odumc npogax/Cknag 630112, yn. Forons, 51
TenedoH: +7(383) 251-0-256,

+7(383) 375-32-90

Bpems pa6oTbl: nH-nT, 9:00-18:00

e-mail: nsk@nag.ru
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